РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января  2021 года                               № 1
с. Боровлянка
	О         проведении          месячника

оборонно-массовой и    спортивной

работы, посвященного Дню защитника Отечества

           В целях проведения  с 22 января по 23 февраля 2021 года месячника обронно-массовой и спортивной работы, посвященного Дню защитника Отечества (далее – месячник оборонно–массовой и спортивной работы), под девизом  «Память о защитниках Отечества священна и неприкосновенна».
            1. Утвердить план основных мероприятий  месячника оборонно-массовой и спортивной работы согласно приложению 1 к настоящему распоряжению:

-  совместно с учреждениями образования, культуры, ветеранскими организациями, находящимися на территории сельсовета, организовать работу по выполнению плана мероприятий на территории сельсовета и принять участие в районных мероприятиях.
             2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  главу  Боровлянского сельсовета.
Глава Боровлянского сельсовета

В.И. Ходак

	Приложение 1 к распоряжению Администрации Боровлянского  сельсовета
От  27 января 2021 года

«О проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного  Дню защитника Отечества»

                                                                               ПЛАН

основных мероприятий   месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного  Дню защитника Отечества
                                        1. Подготовительный период
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный за проведение

	1
	Открытие  месячника  урок  мужества « Память  о  героях священна  и  неприкосновенна»  « Мы  о  войне  стихами  говорим»
	22.01.2021 г.
	Боровлянская  библиотека

	2
	Всероссийская  акция               « Сильные  духом»
	02.02.2021 г.
	библиотеки  Боровлянская, Притобольная

	3.
	Литературно – музыкальная  композиция
	15.02.2021 г
	Боровлянская  библиотека

	4
	« 900 дней и  ночей  мужества, стойкости, отваги» со  дня  снятия  блокады  Ленинграда
	27.01.2021
	Притобольная  сельская  библиотека

	5.
	Детство  в  военной  шинели» день  юного  героя
	06.02.2021
	Притобольная  сельская  библиотека

	6.
	Зарница
	22.01.2021 г.
	Притобольная  сельская  библиотека

	7.
	Лыжный  марафон , посвященный  воинской  доблести
	февраль
	Боровлянская  библиотека

	8.
	Возложение  венков  к  обелискам
	По  согласованию
	Администрация  Боровлянского  сельсовета